



خانه

دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۸۳

فرماندار شبستر: توسعه و پیشرفت بدون حضور مردم، ممکن نیست

خوش نیت، خبرنگار مهدآزادی: جلسه شورای اداری شهرستان شبستر با حضور اعضا و به ریاست فرماندار شبستر در محل سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان تشکیل شد.

امام جمعه شبستر در این جمع ایمان را وسیله کمال انسان عنوان کرد و با دعوت مسئولین به جلب رضایت مردم گفت: مدار با مردم از بزرگترین فضیلتها می باشد، به طوری که مدارا کردن پیامبر (ص) با مردم در زمان جاهلیت موجب روی آوردن آنها به اسلام شد.

حجت الاسلام محمدزاده اضافه کرد: صبر و استقامت در مقابل سختیها از اوصاف معصومین است لذا مسئولین در رفع نیازهای واقعی مردم تلاش کنند و با حفظ اسرار نظام جمهوری اسلامی در تثبیت این نظام مقدس گام بردارند.

امام جمعه شبستر همچنین از مسئولان خواست تا به خواسته های قانونی مردم پاسخ دهند.

در ادامه جلسه، فرماندار شبستر طی سخنانی از اعضای کمیته برنامه ریزی خواست در مدت باقیمانده از سال تلاش کنند تا اعتبارات تخصیص یافته به طور کامل جذب گردد.

رئیس شورای اداری شهرستان شبستر از اعضای این شورا خواست برای اعتبار سال آینده پیش بینی های لازم را به عمل آورند و با طرح منطقی خواسته ها و ارتباط مستمر با سازمان مدیریت و برنامه ریزی و ادارات کل، در تخصیص اعتبارات تلاش نمایند.

مهندس تقی کرمی به نزدیک شدن ایام الله دره فجر اشاره کرد و تصریح نمود: مسئولین برنامه های بازدید از طرح های در دست اجرا و یا طرح های مورد افتتاح خود در جهت برنامه ریزی های لازم به فرمانداری اعلام کنند.

وی با انتقاد از اینکه عملکرد دولت به طور کامل اطلاع رسانی نمی شود گفت: نمی توانیم اقدامات و تلاشهای انجام شده را بیان کنیم و این در حالی است که خدمات انجام یافته در شهرها و حتی روستاها چشمگیر می باشد.

فرماندار شبستر طرح تکریم ارباب رجوع در ادارات و نهادها را یادآوری شد و تصریح واقعی و تصریح کرد: ما به دنبال کشف نیازهای واقعی مردم هستیم تا بتوانیم با دیدی منطقی به مطالبات مردم حرکت کنیم و این مطالبات تنها زمانی محقق می شود که مردم شناس باشیم، لذا مسئولان در رفع تنگنای مردم نهایت تلاش و حداقل زمان برای ارائه خدمات را در نظر بگیرند.

وی افزود: توسعه و پیشرفت بدون حضور مردم ممکن نیست و اگر به پیشرفت در سطح کشور می اندیشیم شرط آن ایجاد بستری است که حضور مسئولان مردم را در پی داشته باشد.

مهندس کرمی به گرانی میوه اشاره کرد و گفت: متأسفانه نظارت بر کالا و خدمات در شهرستان شبستر ضعیف است و نصب بر چسب قیمت بر روی کالاها به طور کامل انتظار می رود مسئولان ذیربط با نظارت کامل بری لا و خدمات از افزایش قیمتها جلوگیری کنند.

فرماندار شبستر با انتقاد از توسعه افقی شهرهای منطقه به شهرداران منطقه توصیه کرد همه جانبه را در نظر بگیرند تا ارائه خدمات به شهروندان سریعتر صورت گیرد.

وی سو استفاده برخی از اشخاص حقیقی و حقوقی را یادآور شد و اظهار داشت: تفکیک اراضی مسکونی در حوزه شهرها که توسط برخی اشخاص و تعاونیها صورت می گیرد غیر قانونی است و ادارات و به ویژه شهرداریها در ارائه تعاون استعلام نمایند تا تعاونیها خود را ملزم به روشن کردن وضعیت حقوقی خود بکنند با واگذاری واحد مسکونی به عضویت تعاونیهای مسکن خارج گردد و نباید هر عضو تعاونیها بیش از یک بار از تعاونیهای مسکن خدمات بگیرد.

فرماندار شبستر به فرا رسیدن زمان انجام سرشماری عمومی از تعاونیهای سراسر کشور اشاره کرد و از مسئولین دستگاههای ذیربط خواست همکاری لازم را به عمل آورند.